[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO CONVOCATÓRIO

 PARA REUNIÃO DE JULGAMENTO

A Pregoeira do Município de Caibi - SC, nomeado pelo Decreto nº 018/2021 de 08 de Janeiro de 2021, alterado pelo decreto n° 054/2021 de 01 de março de 2021 no uso de suas atribuições legais, faz saber a sua Equipe de Apoio e aos demais interessados que foi designado por este ato o dia 09/04/2021 ás 08:00 horas, como prazo limite para credenciamento, entrega dos envelopes e início do julgamento das propostas de preços e habilitação relativos ao Processo Licitatório N° 030/2021 , do tipo Menor Preço- Por Item  na modalidade Pregão Presencial RP Nº 017/2021 referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRAXAS, ARLA E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICIPIO DE CAIBI, onde se realizará na Sala de Licitações  da Prefeitura Municipal de Caibi, conforme de costume.

Afixe-se no local de costume.

 Caibi-SC, 26 de Março de 2021.
DANDARA JEANE GALLON
Pregoeira
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin